
 
 
 

 
 
 
PRESSMEDDELANDE ITTUR KONCERNEN 
 
 
Per Fredrik von Platen går till Ittur Progressum 
 
 
Ittur Progressum, vars affärsidé är att förvärva mark och utveckla detaljplanerad mark för 
såväl enfamiljshus, flerboende, som köpcentra, har anställt civilingenjör och arkitekt SAR Per 
Fredrik von Platen.  
 
Per Fredrik von Platen, som fram till nu var stadsbyggnadsdirektör i Helsingborgs kommun 
har ett stort renommé i hela Sverige.  
 
Ittur Progressum har utvecklat över 1 000 villatomter för de närmaste tre åren tillsammans 
med ett antal större projekt i Sverige vilka kommer att byggas de närmaste åren. Ett av dessa 
är Hyllinge Shopping Park om ca 35 000 m2 med byggstart andra halvåret 2007. 
 
Ittur Progressum är nu i förhandlingar om ytterligare mark för köpcentra såväl inom som 
utom Sverige. 
 
”Vi är mycket glada och känner oss priviligerade att Per Fredrik von Platen vill börja arbeta 
hos oss. Det är en mycket kraftfull förstärkning av Ittur Progressums redan så kompetenta och 
duktiga ledning”, säger Johan Hansen, ägare och VD till Ittur Koncernen. 
 
”Jag har fått många erbjudanden efter att det stod klart att jag slutar på Helsingborgs 
Kommun.  Ittur Progressum och Ittur Koncernen är ett mycket intressant företag och en 
koncern med stark entreprenöranda som jag känner stor glädje i att få vara med och utveckla” 
säger Per Fredrik von Platen. 
 
Helsingborg den 3 april 2007-04-03 
 
För vidare information kontakta: 
 
Johan Hansen – Koncernchef och Ägare Ittur Koncernen 
 
Mobil: +46 705235270 
 



Ittur Koncernen ägs av familjen Johan Hansen - en av Sveriges 30 största privatägda 
företagskoncerner som i år beräknas omsätta runt 10 miljarder. Koncernen verkar inom olika 
områden såsom sågverksnäring, skogsråvara, tryckimpregnering, småhustillverkning, 
markexploatering, bygg, säkerhet, agenturföretag, konfektion och övrigt. Koncernen består av 
ett 60-tal bolag och 26 industrier. Sågverks, råvaru- och tryckimpregneringsverksamheten 
bedrivs genom Rörvik Timber AB (publ). Småhustillverkningen av prefabricerade småhus 
bedrivs genom Sveriges näst största tillverkare, Trivselhus. Bygg och 
anläggningsverksamheter drivs genom BMK Holding där BMK AB, Sveab och Stagab 
ingår. 
 
 Ittur Koncernen planerar att investera 1,0 miljarder den närmaste 3-årsperioden i nya 
verksamheter. 
   


